

Rozpočet Cyklochodník Chmeľnica / SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A

Odberateľ: Ľubovnianske regionálne združenie miest a obcí Stará Ľubovňa							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov							Dátum: 7. 4. 2021			
Zákazka Cyklochodník Chmeľnica										
Objekt SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 3	111203201.S	Odstránenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100mm, s ponechaním koreňov, pri ploche do 1000m2	m2	550,000	0,00	1,28	704,00		0	
1/A 1	122301103.S	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 632,000	0,00	2,37	6 237,84		0	
1/A 1	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	2 632,000	0,00	0,10	263,20		0	
1/A 1	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 582,000	0,00	0,31	800,42		0	
1/A 1	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18 074,000	0,00	0,06	1 084,44		0	
1/A 1	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 316,000	0,00	0,21	486,36		0	
1/A 1	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef,2=min. 30MPa	m2	6 650,000	0,00	1,06	7 049,00		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			0,00	16 625,26	16 625,26		0,000	
	2	ZÁKLADY								
11/A 1	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	45,251	89,81	0,00	4 063,99	2,212	100,102	
11/A 1	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	86,330	0,00	15,14	1 307,04	0,001	0,058	
11/A 1	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	86,330	0,00	4,04	348,77		0	
11/A 1	279362021.S	Výstuž základových múrov nosných zo zvár. sietí KARI	t	3,993	0,00	908,46	3 627,48	1,203	4,803	
	2	ZÁKLADY			4 063,99	5 283,29	9 347,28		104,960	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Cyklochodník Chmeľnica / SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
11/A 1	311311951.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 25/30	m3	39,840	90,61	0,00	3 609,90	2,212	88,132	
11/A 1	311351105.S	Debenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	272,170	0,00	15,14	4 120,65	0,002	0,588	
11/A 1	311351106.S	Debenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	272,170	0,00	4,04	1 099,57		0	
R/RE	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého	m	25,300	0,00	35,33	893,85		0	
P/PE	5534666000122	Zábradlie oceľové 3-madlové trubkové TR D60,3x2,9mm a stípkov z lč.100 , polia bez výplne vrátane PKO	kg	518,990	0,00	3,03	1 572,54		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 609,90	7 686,61	11 296,51		88,720	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
311/A 1	452318510.S	Zaisťovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátiiek	m3	0,855	105,38	0,00	90,10	2,274	1,944	
321/A 1	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	5,000	0,00	28,45	142,25	0,710	3,548	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			90,10	142,25	232,35		5,490	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
221/A 1	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	5,000	2,56	0,00	12,80	0,202	1,012	
221/A 1	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	17,520	0,00	3,90	68,33	0,304	5,319	
221/A 1	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	130,892	0,00	5,01	655,77	0,405	52,986	
221/A 1	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	5 320,000	0,00	4,30	22 876,00	0,368	1959,569	
221/A 1	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	6 650,000	0,00	5,16	34 314,00	0,462	3070,039	
R/RE	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	137,400	0,00	8,78	1 206,37		0	
221/A 1	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 775,200	0,00	11,60	20 592,32	0,359	637,545	
221/A 1	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	5 320,000	0,00	0,76	4 043,20	0,006	31,973	
R/RE	577164231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	5 320,000	0,00	7,25	38 570,00		0	
221/A 1	597961111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov šírky rigolu do 1030 mm	m	25,000	0,00	29,14	728,50	0,441	11,023	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			12,80	123 054,49	123 067,29		5 769,470	0

Rozpočet Cyklochodník Chmeľnica / SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	204,000	18,21	0,00	3 714,84	1,837	374,748	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			3 714,84	0,00	3 714,84		374,750	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
R/RE	914001118agr	Dočasné zvislé dopravné značenie - nájom	kpl	1,000	504,70	0,00	504,70		0	
R/RE	914001119agr	Trvalé zvislé dopravné značenie	kpl	1,000	0,00	2 523,50	2 523,50		0	
R/RE	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	1 900,000	0,00	0,80	1 520,00		0	
R/RE	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	100,000	0,00	10,09	1 009,00		0	
221/A 1	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	1 900,000	0,00	0,10	190,00		0	
221/A 1	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	100,000	0,00	0,50	50,00		0	
R/RE	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3 806,000	0,00	8,08	30 752,48		0	
P/PE	592170003500	Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	3 844,060	0,00	3,03	11 647,50		0	
221/A 1	919413115.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 25/30 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	0,00	807,52	807,52	9,103	9,103	
221/A 1	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	7,000	0,00	41,38	289,66	0,624	4,365	
P/PE	592210000600.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-40, DN 400, dl. 1000 mm, zosilená	ks	7,070	0,00	75,70	535,20		0	
221/A 1	919513112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	8,000	0,00	44,88	359,04	0,763	6,102	
P/PE	592210000700.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-50, DN 500, dl. 1000 mm, hr.steny 50 mm, zosilená	ks	8,080	0,00	95,89	774,79		0	
221/A 1	919535558.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 20/25	m3	8,398	0,00	82,63	693,93	2,268	19,045	
221/A 1	935111211.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárníč šírky nad 500 do 800 mm	m	408,000	0,00	13,63	5 561,04	0,147	59,907	
S/S70	5922764100	Tvárnica priekopová - 50/25/14	ks	1 648,320	0,00	2,22	3 659,27	0,031	51,098	
R/RE	935114634.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	4,000	0,00	24,74	98,96		0	

Rozpočet Cyklochodník Chmeľnica / SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	592270016600.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	4,000	0,00	65,61	262,44		0	
P/PE	592270035100.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	4,000	0,00	126,17	504,68		0	
	9	OSTATNÉ PRÁCE			504,70	61 239,01	61 743,71		149,620	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	8 185,787	0,01	0,00	81,86		0	
	99	PRESUNY HMÔT			81,86	0,00	81,86		0,000	0
		Práce HSV			12 078,19	214 030,91	226 109,10		6 493,010	0
		Práce PSV								
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	49,750	0,71	0,00	35,32		0	
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,015	0,00	1 211,28	18,17		0	
711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	178,840	0,00	0,78	139,50		0	
S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,063	0,00	1 211,28	76,31		0	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			35,32	233,98	269,30		0,000	0
		Práce PSV			35,32	233,98	269,30		0,000	0
		Montážne práce								
	991	Ostatné								
R/RE	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	605,64	0,00	605,64		0	
R/RE	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	0,00	504,70	504,70		0	
R/RE	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	0,00	1 009,40	1 009,40		0	
R/RE	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	0,00	3 734,78	3 734,78		0	

Rozpočet Cyklochodník Chmeľnica / SO 100-01 - Cyklochodník VETVY A

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
	991	Ostatné			605,64	5 248,88	5 854,52		0,000	0
		Montážne práce			605,64	5 248,88	5 854,52		0,000	0
		Celkom v EUR			12 719,15	219 513,77	232 232,92		6 493,010	0